ESTADO 00 RlO OE JANEiRO
. :P:R:EfF,ElTURA 'MUNICIPAL 'O'E 'DUQU:EOE CA)t1IAS
£&GAB1N~E'rE 00 ,PREfE'fTO

DECRETO N. 0 4740 . DE 2 2 DE SETEMBRO DE 2005.

EM ENTA: Altera a eJtrutura adminiJtrativa
da Secretaria l\llunicipal de Sau
de e dd outraJ providenciaJ.

o PREFEITO MUNICIPAL DE DUQUE DE CAXIAS,
no UJO de JuaJ atribui[OeJ legazs, com baJe no Oficio n. 0

DECRETA

Art. 1.0 - No ambito da Secretaria Municipal de Saude, 0

Cargo em ComifJao de AJJeJJor, Simbolo CCI4, da Coordenadoria de
AdminiJtra[ao da Saude fica traniferido para a Coordenadoria de Saude
Indivzdual.

.Arl. 2. ~ - EJte Decreto entrani em vigor na data de Jua
publica[ao, produ~ndo eJeitoor a contar de 25 de julho de 2005.

PreJeitura Municipal de Duque de 'Caxias, em 22 de
Jetembro de 2005.

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE DUQUE DE CAXIAS

GABINETE  DO  PREFEITO

D  E  C  R  E  T  O        N.º   4740  , DE  22    DE   SETEMBRO  DE    2005.

EMENTA: Altera a estrutura administrativa
            da Secretaria Municipal  de Saú-
            de e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE DUQUE DE CAXIAS,

no uso de suas atribuições legais, com base no Ofício n.º

D E C R E T A    :

  Art. 1.º - No âmbito da Secretaria Municipal de Saúde, o
Cargo em Comissão de Assessor, Símbolo CC/4, da Coordenadoria de
Administração da Saúde fica transferido para a Coordenadoria de Saúde Individual.

Art. 2.º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua

publicação, produzindo efeitos a contar de 25 de julho de 2005.

Prefeitura Municipal de Duque de Caxias, em  22    de

setembro de 2005.

    WASHINGTON  REIS
        Prefeito Municipal